

Białystok, 18 stycznia 2016 r.

*Dyrektor  
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  
im. dr Ireny Białówny  
ul. 11-Listopada 6  
15-320 Białystok*

### Wystąpienie pokontrolne

W związku z kontrolą przeprowadzoną w okresie od dnia 9 grudnia 2015 roku do dnia 11 grudnia 2015 roku (okres objęty kontrolą: od stycznia 2015 roku do dnia kontroli) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej im. dr Ireny Białówny w Białymstoku (na podstawie upoważnienia znak: ORN-I.077.928.2015 wydanego przez Zastępcę Prezydenta Miasta Białegostoku Pana Adama Polińskiego z dnia 03.12.2015 roku oraz znak: ORN-I.077.929.2015 wydanego przez Zastępcę Prezydenta Miasta Białegostoku Pana Adama Polińskiego z dnia 03.12.2015 roku) w zakresie organizowania i funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej im. dr Ireny Białówny oraz jakości sprawowanej opieki nad dziećmi w związku z pismem z dnia 17.11.2015 roku przedstawiam wystąpienie pokontrolne.

Wyniki kontroli oceniam pozytywnie ze wskazaniem na nieprawidłowość ustaloną w trakcie kontroli.

Przeprowadzona kontrola wykazała, iż placówka co do zasady prawidłowo stosuje przepisy dotyczące organizacji i funkcjonowania jednostki oraz jakości sprawowanej opieki nad dziećmi. Stwierdzona nieprawidłowość dotyczy braku w dokumentacji dziecka urlopowanego powtórnego wywiadu środowiskowego, bądź jakiegokolwiek dokumentu potwierdzającego prawidłowe warunki w jakich będzie przebywało dziecko.

Ustalenia kontroli opisane zostały w protokole kontroli sporządzonym w dniu 31 grudnia 2015 roku.

Mając na uwadze przedstawioną nieprawidłowość, zalecam:

1. W sytuacji urlopowania każdego dziecka do domu rodzinnego sprawdzanie warunków w jakich będzie przebywało dziecko urlopowane i sporządzanie odpowiedniej dokumentacji potwierdzającej prawidłowe warunki do pobytu dziecka.
2. Wzmoczenie nadzoru dyrektora placówki w sprawach dotyczących urlopowania wychowanków oraz odpowiedniego dokumentowania tego faktu.

Informację o wykonaniu zaleceń, podjętych działaniach lub przyczynach ich niepodjęcia należy złożyć do Prezydenta Miasta Białegostoku, Białystok ul. Słonimska 1, w terminie 30 dni od dnia otrzymania niniejszego wystąpienia.

Wystąpienie pokontrolne sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymują Pan Wojciech Kucerow– dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej im. dr Ireny Białówny w Białymstoku, drugi Departament Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

PREZYDENT MIASTA

*dr hab. Tadeusz Truskolaski*